



CONVEGNO NAZIONALE PER ALLENATORI DI NUOTO PINNATO FIPSAS

La FIPSAS, in collaborazione con la A.S.D. Gocce di Eventi, organizza il "1° Convegno Nazionale per Allenatori di Nuoto Pinnato".

REQUISITI

Il convegno è riservato ai tecnici in possesso del brevetto di Allenatore di Nuoto Pinnato (NP3) conseguito nel 2017 o negli anni precedenti ed è finalizzato al mantenimento dell'operatività del suddetto brevetto.

QUANDO

Il convegno si svolgerà <u>Domenica 14 Novembre p.v.</u> e verrà articolato in due sessioni, una mattutina e una pomeridiana, della durata di due ore ciascuna.

DOVE

Il convegno si terrà in modalità telematica (la piattaforma di utilizzo sarà GOOGLE MEET).

PARTECIPAZIONE IN QUALITA' DI "UDITORE"

In un'ottica prettamente formativa, anche in occasione di questo convegno si è ritenuto opportuno concedere la possibilità di partecipazione in qualità di <u>uditori</u> sia ad atleti, tecnici, allenatori di nuoto pinnato che hanno conseguito il brevetto nel corso del 2018 o negli anni successivi sia ai possessori di qualifiche sportive di altre discipline. Le modalità di partecipazione restano le medesime.

MODALITA' DI ISCRIZIONE

La domanda di ammissione al convegno dovrà essere redatta sull'apposita scheda allegata e fatta pervenire, completa di tutti i requisiti, entro e non oltre Mercoledì 10 Novembre 2021, ai seguenti indirizzi di posta elettronica:

<u>alberto.milan0294@gmail.com</u> <u>subacquea@fipsas.it</u> <u>nuotopinnato@fipsas.it</u>

MODALITA' DI PAGAMENTO

Le modalità di pagamento prevedono il versamento della quota di partecipazione al convegno attraverso bonifico bancario intestato a:

ASD GOCCE DI EVENTI IBAN: IT 58 W 02008 05059 000010904119

Causale: Cognome Nome quota per Convegno Nazionale

Allenatori di Nuoto Pinnato

QUOTE DI PARTECIPAZIONE

ALLENATORI DI NUOTO PINNATO (NP3)

€ 50,00

ATLETI E TECNICI DI ALTRE DISCIPLINE SPORTIVE € 70,00

Si specifica che il pagamento della quota di partecipazione deve essere effettuato dopo la conferma di ammissione al convegno.

INFORMAZIONI

Per tutte le eventuali ulteriori informazioni, si prega di contattare il Sig. Alberto Milan al seguente indirizzo di posta elettronica:

alberto.milan0294@gmail.com

PROGRAMMA DEL CONVEGNO

10.00-10.15	- Saluti Istituzionali	Ugo Claudio Matteoli Carlo Allegrini
10.15-10.45	 La FIPSAS nel sistema SNaQ: dal 1º al 4º livello 	Giorgio Visintin
10.45-11.30	- La parola ai Giudici	Valter Gerbi
11.30-12.00	Il panorama internazionale della CMAS	Luca Tonelli
12.00-12.15	Domande/Chiusura lavori del mattino	FIPSAS

14.30-15.00	Il punto del C.T.	Andrea Bartolini Fabio Paon
15.00-16.30	 Approccio scientifico al miglioramento della performance: i Marginal Gains 	Gian Mario Migliaccio
16.30-17.00	 Domande/Chiusura lavori e consegna diplomi 	FIPSAS

RELATORI

UGO CLAUDIO MATTEOLI	Presidente Federale	
CARLO ALLEGRINI	Presidente Comitato di Settore	
	Attività Subacquee e Nuoto Pinnato	
ANDREA BARTOLINI	Commissario Tecnico Squadre	
	Nazionali Nuoto Pinnato	
VALTER GERBI	Referente Nazionale GdG Nuoto	
	Pinnato	
GIAN MARIO MIGLIACCIO	Divulgatore Sportivo Scientifico	
FABIO PAON	Commissario Tecnico Squadre	
	Nazionali Orientamento	
LUCA TONELLI	Componente Commissione Sportiva	
	Nuoto Pinnato della CMAS	
GIORGIO VISINTIN	Direttore Didattico SIT	